
Startzeit Distanz

14:30 6900m (1 Runde)

Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

1.1  2 Gintenstorfer Philipp m 1990 1h 16:42 1 (M 1) ULC Sparkasse Langenlois Speedteam ULC Sparkasse Langenlois

1.2  17 Kirby Daniel m 1984 1h 16:42 3 (M 3) ULC Sparkasse Langenlois Speedteam ULC Sparkasse Langenlois

1.3  33 Straub Christian m 1984 1h 16:42 6 (M 6) ULC Sparkasse Langenlois Speedteam ULC Sparkasse Langenlois

2.1  124 Heinzl Rainer m 1972 1h 23:52 9 (M 9) Die 3 Musketiere LC Profis

2.2  123 Steininger Thomas m 1970 1h 23:52 10 (M 10) Die 3 Musketiere SKVg Pottenbrunn

2.3  26 Wagesreither Martin m 1989 1h 23:52 13 (M 13) Die 3 Musketiere ASK McDonalds Loosdorf

3.1  51 Schindler Peter m 1983 1h 24:48 4 (M 4) Hart aber herzlich LC Erdpress

3.2  66 Bichl Alexander m 1979 1h 24:48 5 (M 5) Hart aber herzlich Raiffeisenbank Zwettl / LC Werbeprofi

3.3  60 Skarek Josef m 1982 1h 24:48 44 (M 41) Hart aber herzlich LC Kapelln

4.1  131 Bauer Franz m 1967 1h 30:03 17 (M 17) LTU Waidhofen/Thaya HSV Allentsteig

4.2  132 Filler Josef m 1960 1h 30:03 22 (M 21) LTU Waidhofen/Thaya LTU Waidhofen/Thaya

4.3  133 Handl Johann m 1957 1h 30:03 31 (M 30) LTU Waidhofen/Thaya LTU Waidhofen/Thaya

5.1  54 Teufelhart Johann m 1974 1h 31:24 18 (M 18) ULC Sparkasse Langenlois Powerteam ULC Sparkasse Langenlois

5.2  30 Hoidn Andreas m 1970 1h 31:24 23 (M 22) ULC Sparkasse Langenlois Powerteam ULC Sparkasse Langenlois

5.3  21 Gintenstorfer Bernhard m 1958 1h 31:24 36 (M 35) ULC Sparkasse Langenlois Powerteam ULC Sparkasse Langenlois

6.1  1 Gramer Martin m 1969 1h 35:45 14 (M 14) A3 Atus Amstetten 1 A3 ATUS Amstetten aktiv

6.2  59 Györök Markus m 1978 1h 35:45 43 (M 40) A3 Atus Amstetten 1 Die Durchtrainierer

6.3  7 Lichtenschopf Josef m 1960 1h 35:45 59 (M 51) A3 Atus Amstetten 1 A3 ATUS Amstetten aktiv

7.1  111 Weidemann Manfred m 1976 1h 36:53 38 (M 37) SC Neustift im Felde 3 SC Neustift im Felde

7.2  110 Schaupp Herta w 1985 1h 36:53 39 (W 2) SC Neustift im Felde 3 SC Neustift im Felde

7.3  16 Mayer Paul m 1966 1h 36:53 42 (M 39) SC Neustift im Felde 3 SC Neustift im Felde

8.1  69 Tinkhauser Markus m 1971 1h 38:47 30 (M 29) LC Kapelln 1 LC Kapelln

8.2  116 Hollaus Erwin m 1980 1h 38:47 32 (M 31) LC Kapelln 1 LC Kapelln

8.3  64 Prisching Peter m 1957 1h 38:47 70 (M 58) LC Kapelln 1 LC Kapelln

9.1  94 Patz Franz m 1975 1h 41:32 15 (M 15) SPORTUNION Tulln SPORTUNION Tulln

9.2  93 Patz Brigitte w 1974 1h 41:32 57 (W 7) SPORTUNION Tulln SPORTUNION Tulln

9.3  43 Schneider Manfred m 1958 1h 41:32 85 (M 64) SPORTUNION Tulln LC UOG Langenlebarn

10.1  53 Tanzer Günter m 1975 1h 43:51 37 (M 36) LC Kapelln 2 LC Kapelln

10.2  98 Tauchner Stefan m 1967 1h 43:51 62 (M 54) LC Kapelln 2 LC Kapelln

10.3  52 Gugerell Stefanie w 1985 1h 43:51 71 (W 13) LC Kapelln 2 LC Kapelln

11.1  76 Eidher Franz m 1958 1h 45:03 27 (M 26) ULC Horn ULC Horn

11.2  37 Glanz Martina w 1987 1h 45:03 76 (W 16) ULC Horn ULC Horn

11.3  36 Kraus Christian m 1971 1h 45:03 77 (M 61) ULC Horn ULC Horn

12.1  20 Weissenbök Roland m 1973 1h 47:11 16 (M 16) Die Roadies ULC Klosterneuburg

12.2  19 Weissenbök Paulina w 1975 1h 47:11 49 (W 4) Die Roadies ULC Klosterneuburg

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - alle Bewerbe

Jahrgänge

1920 - 2009

Teamwertung 3er-Teams

-
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12.3  89 Mersi Isabella w 1997 1h 47:11 105 (W 35) Die Roadies ULC Klosterneuburg

13.1  46 Weihs Gerald m 1977 1h 48:50 56 (M 50) LTH 1 Lauftreff Hollabrunn

13.2  18 Kisser Harald m 1972 1h 48:50 60 (M 52) LTH 1 Lauftreff Hollabrunn

13.3  31 Grameld Christine w 1962 1h 48:50 95 (W 28) LTH 1 Lauftreff Hollabrunn

14.1  75 Srb Sophie w 2009 1h 51:33 73 (W 15) SC Neustift im Felde 2 SC Neustift im Felde

14.2  109 Koller Franz m 1969 1h 51:33 75 (M 60) SC Neustift im Felde 2 SC Neustift im Felde

14.3  15 Havlicek Gabriela w 1983 1h 51:33 83 (W 20) SC Neustift im Felde 2 SC Neustift im Felde

15.1  107 Weidemann Marion w 1977 1h 52:40 67 (W 12) SC Neustift im Felde 1 SC Neustift im Felde

15.2  108 Nedelko Rebekka w 2001 1h 52:40 79 (W 18) SC Neustift im Felde 1 SC Neustift im Felde

15.3  6 Stierschneider Barbara w 1981 1h 52:40 89 (W 23) SC Neustift im Felde 1 SC Neustift im Felde

16.1  81 Lehr Christoph m 1981 1h 52:43 64 (M 55) ULC Sparkasse Langenlois Advanced Team ULC Sparkasse Langenlois

16.2  97 Plank Richard m 1965 1h 52:43 74 (M 59) ULC Sparkasse Langenlois Advanced Team ULC Sparkasse Langenlois

16.3  88 Lehr Ludwig m 1954 1h 52:43 96 (M 68) ULC Sparkasse Langenlois Advanced Team ULC Sparkasse Langenlois

17.1  104 Friedmann Rainer m 1973 1h 56:30 50 (M 46) LTH 3 Lauftreff Hollabrunn

17.2  120 Pawlitschek Veronika w 1988 1h 56:30 78 (W 17) LTH 3 Lauftreff Hollabrunn

17.3  95 Schmid Leopold m 1966 1h 56:30 108 (M 73) LTH 3 Lauftreff Hollabrunn

18.1  35 Wandl Claudia w 1981 2h 01:27 81 (W 19) LC Kapelln 3 LC Kapelln

18.2  126 Blaschek Barbara w 1969 2h 01:27 99 (W 30) LC Kapelln 3 LC Kapelln

18.3  125 Stadler Monika w 1963 2h 01:27 100 (W 31) LC Kapelln 3 LC Kapelln

19.1  82 Bäck Maria w 1959 2h 26:29 109 (W 36) LTH 2 Lauftreff Hollabrunn

19.2  115 Kotzinger Margarete w 1959 2h 26:29 114 (W 38) LTH 2 Lauftreff Hollabrunn

19.3  32 Tröthann Eva w 1966 2h 26:29 115 (W 39) LTH 2 Lauftreff Hollabrunn

20.1  127 Plank Sabine w 1976 2h 35:08 98 (W 29) LC Kapelln 4 LC Kapelln

20.2  122 Tauchner Lena w 2008 2h 35:08 121 (W 43) LC Kapelln 4 LC Kapelln

20.3  112 Tauchner Petra w 1978 2h 35:08 122 (W 44) LC Kapelln 4 LC Kapelln

21.1  100 Schuh Udo m 1966 2h 36:32 107 (M 72) Team Happy Walker 2 TEAM HAPPY WALKER

21.2  23 Böhnel Ruth w 1962 2h 36:32 119 (W 41) Team Happy Walker 2 TEAM HAPPY WALKER

21.3  48 Wimmer Anna Maria w 1963 2h 36:32 120 (W 42) Team Happy Walker 2 TEAM HAPPY WALKER

22.1  28 Wagner Gerhard m 1962 2h 51:51 112 (M 75) Team Happy Walker TEAM HAPPY WALKER

22.2  22 Wagl Hilde w 1959 2h 51:51 126 (W 47) Team Happy Walker TEAM HAPPY WALKER

22.3  27 Scheidenberger Elke w 1962 2h 51:51 127 (W 48) Team Happy Walker TEAM HAPPY WALKER

23.1  113 Bretträger Margarete w 1953 3h 15:07 129 (W 50) SC Neustift im Felde 5 SC Neustift im Felde

23.2  9 Menda Sonja w 1986 3h 15:07 129 (W 50) SC Neustift im Felde 5 SC Neustift im Felde

23.3  11 Renner Rene m 1977 3h 15:07 131 (M 80) SC Neustift im Felde 5 SC Neustift im Felde

Team-DNQ.1  83 Abraham Matthias m 1986 1h 04:01 20 (M 20) www.oe-news.at <ohne Verein>
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Team-DNQ.2  65 Kössler Roman m 1972 0h 31:34 33 (M 32) A3 Atus Amstetten A3 ATUS Amstetten aktiv

Team-DNQ.3  62 Paß Andreas m 1980 0h 32:19 40 (M 38) SV LURS Maissau SV LURS Maissau

Team-DNQ.4  70 Beck Karl m 1977 0h 33:13 45 (M 42) Die Durchtrainierer BSG Mondi Neusiedler

Team-DNQ.5  92 Öllerer Viktoria w 1988 1h 04:01 58 (W 8) www.oe-news.at www.oe-news.at

Team-DNQ.6  49 Weingartner Philipp m 1994 0h 37:28 80 (M 62) SC Neustift im Felde 6 SC Neustift im Felde

Team-DNQ.7  105 Voiter Stephanie w 1988 1h 19:33 93 (W 26) Die Dörfler <ohne Verein>

Team-DNQ.8  101 Reiberger Ursula w 1985 1h 19:33 94 (W 27) Die Dörfler SC Neustift im Felde

Team-DNQ.9  86 Schaupp Reinhard m 1981 1h 52:40 118 (M 78) SC Neustift im Felde 4 SC Neustift im Felde

Team-DNQ.10  84 Koller Karin w 1971 1h 52:40 124 (W 46) SC Neustift im Felde 4 SC Neustift im Felde
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Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

1  137 Födinger Johann m 1961 0h 45:04 1 (M 1) Elektrotechnik Födinger Theiß

2  100 Schuh Udo m 1966 0h 45:23 2 (M 2) Team Happy Walker 2 TEAM HAPPY WALKER

3  28 Wagner Gerhard m 1962 0h 49:19 3 (M 3) Team Happy Walker TEAM HAPPY WALKER

4  144 Bechtel Franz m 1957 0h 52:14 4 (M 4) RC St. Magarethen

5  86 Schaupp Reinhard m 1981 0h 54:50 5 (M 5) SC Neustift im Felde 4 SC Neustift im Felde

6  23 Böhnel Ruth w 1962 0h 55:28 6 (W 1) Team Happy Walker 2 TEAM HAPPY WALKER

7  48 Wimmer Anna Maria w 1963 0h 55:41 7 (W 2) Team Happy Walker 2 TEAM HAPPY WALKER

8  122 Tauchner Lena w 2008 0h 56:42 8 (W 3) LC Kapelln 4 LC Kapelln

9  112 Tauchner Petra w 1978 0h 56:43 9 (W 4) LC Kapelln 4 LC Kapelln

10  34 Hoffmann Karin w 1969 0h 57:20 10 (W 5) <ohne Verein>

11  84 Koller Karin w 1971 0h 57:50 11 (W 6) SC Neustift im Felde 4 SC Neustift im Felde

12  24 Mittelbach Franz m 1972 0h 59:27 12 (M 6) Max Wenisch Q-Lounge

13  22 Wagl Hilde w 1959 1h 00:44 13 (W 7) Team Happy Walker TEAM HAPPY WALKER

14  27 Scheidenberger Elke w 1962 1h 01:48 14 (W 8) Team Happy Walker TEAM HAPPY WALKER

15  25 Saßmann Maria w 1957 1h 03:34 15 (W 9) TEAM HAPPY WALKER

16  113 Bretträger Margarete w 1953 1h 04:04 16 (W 10) SC Neustift im Felde 5 SC Neustift im Felde

16  9 Menda Sonja w 1986 1h 04:04 16 (W 10) SC Neustift im Felde 5 SC Neustift im Felde

18  11 Renner Rene m 1977 1h 06:59 18 (M 7) SC Neustift im Felde 5 SC Neustift im Felde

19  148 Schmied Rene m 1971 1h 08:47 19 (M 8) LC Kapelln

20  55 Fröschl Melanie w 1995 1h 09:48 20 (W 12) <ohne Verein>

21  117 Dvorak Johann m 1964 1h 11:23 21 (M 9) <ohne Verein>

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - Nordic Walking

Jahrgänge

1920 - 2009

Einlaufwertung

-
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Startzeit Distanz

14:30 6900m (1 Runde)

Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

1  23 Böhnel Ruth w 1962 0h 55:28 6 (W 1) Team Happy Walker 2 TEAM HAPPY WALKER

2  48 Wimmer Anna Maria w 1963 0h 55:41 7 (W 2) Team Happy Walker 2 TEAM HAPPY WALKER

3  122 Tauchner Lena w 2008 0h 56:42 8 (W 3) LC Kapelln 4 LC Kapelln

4  112 Tauchner Petra w 1978 0h 56:43 9 (W 4) LC Kapelln 4 LC Kapelln

5  34 Hoffmann Karin w 1969 0h 57:20 10 (W 5) <ohne Verein>

6  84 Koller Karin w 1971 0h 57:50 11 (W 6) SC Neustift im Felde 4 SC Neustift im Felde

7  22 Wagl Hilde w 1959 1h 00:44 13 (W 7) Team Happy Walker TEAM HAPPY WALKER

8  27 Scheidenberger Elke w 1962 1h 01:48 14 (W 8) Team Happy Walker TEAM HAPPY WALKER

9  25 Saßmann Maria w 1957 1h 03:34 15 (W 9) TEAM HAPPY WALKER

10  113 Bretträger Margarete w 1953 1h 04:04 16 (W 10) SC Neustift im Felde 5 SC Neustift im Felde

10  9 Menda Sonja w 1986 1h 04:04 16 (W 10) SC Neustift im Felde 5 SC Neustift im Felde

12  55 Fröschl Melanie w 1995 1h 09:48 20 (W 12) <ohne Verein>

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - Nordic Walking

Jahrgänge

1920 - 2009

W Gesamtwertung

-
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14:30 6900m (1 Runde)

Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

1  137 Födinger Johann m 1961 0h 45:04 1 (M 1) Elektrotechnik Födinger Theiß

2  100 Schuh Udo m 1966 0h 45:23 2 (M 2) Team Happy Walker 2 TEAM HAPPY WALKER

3  28 Wagner Gerhard m 1962 0h 49:19 3 (M 3) Team Happy Walker TEAM HAPPY WALKER

4  144 Bechtel Franz m 1957 0h 52:14 4 (M 4) RC St. Magarethen

5  86 Schaupp Reinhard m 1981 0h 54:50 5 (M 5) SC Neustift im Felde 4 SC Neustift im Felde

6  24 Mittelbach Franz m 1972 0h 59:27 12 (M 6) Max Wenisch Q-Lounge

7  11 Renner Rene m 1977 1h 06:59 18 (M 7) SC Neustift im Felde 5 SC Neustift im Felde

8  148 Schmied Rene m 1971 1h 08:47 19 (M 8) LC Kapelln

9  117 Dvorak Johann m 1964 1h 11:23 21 (M 9) <ohne Verein>

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - Nordic Walking

Jahrgänge

1920 - 2009

M Gesamtwertung

-
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Startzeit Distanz

14:30 6900m (1 Runde)

Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

1  2 Gintenstorfer Philipp m 1990 0h 24:12 1 (M 1) ULC Sparkasse Langenlois Speedteam ULC Sparkasse Langenlois

2  135 Schabauer Alfred m 1988 0h 24:45 2 (M 2) FCC Racing

3  17 Kirby Daniel m 1984 0h 25:16 3 (M 3) ULC Sparkasse Langenlois Speedteam ULC Sparkasse Langenlois

4  51 Schindler Peter m 1983 0h 25:40 4 (M 4) Hart aber herzlich LC Erdpress

5  66 Bichl Alexander m 1979 0h 26:05 5 (M 5) Hart aber herzlich Raiffeisenbank Zwettl / LC Werbeprofi

6  33 Straub Christian m 1984 0h 27:14 6 (M 6) ULC Sparkasse Langenlois Speedteam ULC Sparkasse Langenlois

7  142 Hahn Erich m 1975 0h 27:39 7 (M 7) Lauftreff Grafenegg

8  42 Gregorc Peter m 1981 0h 27:44 8 (M 8) Laufend entdecken Podcast |Team vegan.at

9  124 Heinzl Rainer m 1972 0h 27:45 9 (M 9) Die 3 Musketiere LC Profis

10  123 Steininger Thomas m 1970 0h 27:52 10 (M 10) Die 3 Musketiere SKVg Pottenbrunn

11  99 Moldaschl Mario m 1982 0h 28:07 11 (M 11) SC Zwickl Zwettl

12  141 Habacht Dieter m 1976 0h 28:10 12 (M 12) <ohne Verein>

13  26 Wagesreither Martin m 1989 0h 28:15 13 (M 13) Die 3 Musketiere ASK McDonalds Loosdorf

14  1 Gramer Martin m 1969 0h 28:25 14 (M 14) A3 Atus Amstetten 1 A3 ATUS Amstetten aktiv

15  94 Patz Franz m 1975 0h 28:40 15 (M 15) SPORTUNION Tulln SPORTUNION Tulln

16  20 Weissenbök Roland m 1973 0h 28:59 16 (M 16) Die Roadies ULC Klosterneuburg

17  131 Bauer Franz m 1967 0h 29:03 17 (M 17) LTU Waidhofen/Thaya HSV Allentsteig

18  54 Teufelhart Johann m 1974 0h 29:22 18 (M 18) ULC Sparkasse Langenlois Powerteam ULC Sparkasse Langenlois

19  147 Haider Wolfgang m 1979 0h 29:26 19 (M 19) Nora Racing Team

20  83 Abraham Matthias m 1986 0h 29:29 20 (M 20) www.oe-news.at <ohne Verein>

21  61 Wolf Michaela w 1980 0h 29:41 21 (W 1) URC Spk Renner Langenlois

22  132 Filler Josef m 1960 0h 29:46 22 (M 21) LTU Waidhofen/Thaya LTU Waidhofen/Thaya

23  30 Hoidn Andreas m 1970 0h 29:59 23 (M 22) ULC Sparkasse Langenlois Powerteam ULC Sparkasse Langenlois

24  119 Pateter Erich m 1971 0h 30:18 24 (M 23) LCA-HOCHSCHWAB

25  134 Steiner Andreas m 1993 0h 30:32 25 (M 24) union dirtrun.company

26  71 Scheichl Christoph m 1982 0h 30:39 26 (M 25) Freizeitverein Altenwörth

27  76 Eidher Franz m 1958 0h 30:47 27 (M 26) ULC Horn ULC Horn

28  80 Purker Günter m 1975 0h 30:48 28 (M 27) SC Zwickl Zwettl

29  146 Haslinger Andreas m 1970 0h 30:54 29 (M 28) LC Kapelln

30  69 Tinkhauser Markus m 1971 0h 31:12 30 (M 29) LC Kapelln 1 LC Kapelln

31  133 Handl Johann m 1957 0h 31:14 31 (M 30) LTU Waidhofen/Thaya LTU Waidhofen/Thaya

32  116 Hollaus Erwin m 1980 0h 31:17 32 (M 31) LC Kapelln 1 LC Kapelln

33  65 Kössler Roman m 1972 0h 31:34 33 (M 32) A3 Atus Amstetten A3 ATUS Amstetten aktiv

34  118 Dvorak Martin m 2004 0h 31:54 34 (M 33) <ohne Verein>

35  13 Koranda Rainhart m 1963 0h 32:01 35 (M 34) LT ÖAV Königstetten

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - Laufen

Jahrgänge

1920 - 2009

Einlaufwertung

-
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1920 - 2009
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-

36  21 Gintenstorfer Bernhard m 1958 0h 32:03 36 (M 35) ULC Sparkasse Langenlois Powerteam ULC Sparkasse Langenlois

37  53 Tanzer Günter m 1975 0h 32:05 37 (M 36) LC Kapelln 2 LC Kapelln

38  111 Weidemann Manfred m 1976 0h 32:11 38 (M 37) SC Neustift im Felde 3 SC Neustift im Felde

39  110 Schaupp Herta w 1985 0h 32:16 39 (W 2) SC Neustift im Felde 3 SC Neustift im Felde

40  62 Paß Andreas m 1980 0h 32:19 40 (M 38) SV LURS Maissau SV LURS Maissau

41  96 Peroutka Susanne w 1976 0h 32:21 41 (W 3) LV-Marswiese

42  16 Mayer Paul m 1966 0h 32:26 42 (M 39) SC Neustift im Felde 3 SC Neustift im Felde

43  59 Györök Markus m 1978 0h 32:44 43 (M 40) A3 Atus Amstetten 1 Die Durchtrainierer

44  60 Skarek Josef m 1982 0h 33:03 44 (M 41) Hart aber herzlich LC Kapelln

45  70 Beck Karl m 1977 0h 33:13 45 (M 42) Die Durchtrainierer BSG Mondi Neusiedler

46  139 Strahodinsky Walter m 1963 0h 33:15 46 (M 43) Sportfreunde Anzbaum

47  90 Weinzerl Wilfried m 1964 0h 33:19 47 (M 44) 1. Laufclub Parndorf

48  145 Ruf Josef m 1960 0h 33:29 48 (M 45) <ohne Verein>

49  19 Weissenbök Paulina w 1975 0h 33:34 49 (W 4) Die Roadies ULC Klosterneuburg

50  104 Friedmann Rainer m 1973 0h 33:37 50 (M 46) LTH 3 Lauftreff Hollabrunn

51  72 Brunner Betina w 1981 0h 33:39 51 (W 5) Freizeitverein Altenwörth

52  79 Niederkofler Daniel m 1978 0h 33:45 52 (M 47) <ohne Verein>

53  91 Paßecker Karl m 1961 0h 33:46 53 (M 48) Tennsiverein Stetteldorf

54  74 Dangl Birgit w 1981 0h 33:51 54 (W 6) <ohne Verein>

55  40 Eigner Johannes m 1984 0h 34:06 55 (M 49) <ohne Verein>

56  46 Weihs Gerald m 1977 0h 34:12 56 (M 50) LTH 1 Lauftreff Hollabrunn

57  93 Patz Brigitte w 1974 0h 34:20 57 (W 7) SPORTUNION Tulln SPORTUNION Tulln

58  92 Öllerer Viktoria w 1988 0h 34:32 58 (W 8) www.oe-news.at www.oe-news.at

59  7 Lichtenschopf Josef m 1960 0h 34:36 59 (M 51) A3 Atus Amstetten 1 A3 ATUS Amstetten aktiv

60  18 Kisser Harald m 1972 0h 34:39 60 (M 52) LTH 1 Lauftreff Hollabrunn

61  3 Todt Wolfgang m 1968 0h 35:15 61 (M 53) It's Me

62  98 Tauchner Stefan m 1967 0h 35:18 62 (M 54) LC Kapelln 2 LC Kapelln

63  77 Tremel Barbara w 1992 0h 35:32 63 (W 9) HSV Bruck Kaisersteinbruch

64  81 Lehr Christoph m 1981 0h 35:33 64 (M 55) ULC Sparkasse Langenlois Advanced Team ULC Sparkasse Langenlois

65  103 Rahm Nicole w 1999 0h 35:37 65 (W 10) <ohne Verein>

66  130 Holzer Eva w 1960 0h 35:40 66 (W 11) Lauftreff Grafenegg

67  107 Weidemann Marion w 1977 0h 36:12 67 (W 12) SC Neustift im Felde 1 SC Neustift im Felde

68  14 Genger Fritz m 1964 0h 36:15 68 (M 56) USC Ruppersthal

69  29 Kolbe Thomas m 1966 0h 36:16 69 (M 57) <ohne Verein>

70  64 Prisching Peter m 1957 0h 36:18 70 (M 58) LC Kapelln 1 LC Kapelln
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3. Schottergrubenlauf
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Jahrgänge

1920 - 2009

Einlaufwertung

-

71  52 Gugerell Stefanie w 1985 0h 36:28 71 (W 13) LC Kapelln 2 LC Kapelln

72  41 Schiesser Barbara w 1992 0h 36:35 72 (W 14) <ohne Verein>

73  75 Srb Sophie w 2009 0h 36:37 73 (W 15) SC Neustift im Felde 2 SC Neustift im Felde

74  97 Plank Richard m 1965 0h 36:47 74 (M 59) ULC Sparkasse Langenlois Advanced Team ULC Sparkasse Langenlois

75  109 Koller Franz m 1969 0h 36:48 75 (M 60) SC Neustift im Felde 2 SC Neustift im Felde

76  37 Glanz Martina w 1987 0h 37:07 76 (W 16) ULC Horn ULC Horn

77  36 Kraus Christian m 1971 0h 37:09 77 (M 61) ULC Horn ULC Horn

78  120 Pawlitschek Veronika w 1988 0h 37:16 78 (W 17) LTH 3 Lauftreff Hollabrunn

79  108 Nedelko Rebekka w 2001 0h 37:20 79 (W 18) SC Neustift im Felde 1 SC Neustift im Felde

80  49 Weingartner Philipp m 1994 0h 37:28 80 (M 62) SC Neustift im Felde 6 SC Neustift im Felde

81  35 Wandl Claudia w 1981 0h 37:32 81 (W 19) LC Kapelln 3 LC Kapelln

82  138 Brandl Tobias m 2000 0h 37:33 82 (M 63) <ohne Verein>

83  15 Havlicek Gabriela w 1983 0h 38:08 83 (W 20) SC Neustift im Felde 2 SC Neustift im Felde

84  63 Korb Kathrin w 1989 0h 38:24 84 (W 21) Club der Triathleten Grafenegg

85  43 Schneider Manfred m 1958 0h 38:32 85 (M 64) SPORTUNION Tulln LC UOG Langenlebarn

86  140 Strahodinsky Doris w 1967 0h 38:37 86 (W 22) Sportfreunde Anzbaum

87  78 Steudl Reinhard m 1987 0h 39:05 87 (M 65) <ohne Verein>

87  121 Markl Norbert m 1987 0h 39:05 87 (M 65) FF Neustift

89  6 Stierschneider Barbara w 1981 0h 39:08 89 (W 23) SC Neustift im Felde 1 SC Neustift im Felde

90  57 Reich-Rohrwig Doris w 1965 0h 39:32 90 (W 24) <ohne Verein>

91  58 Haag Stefan m 1960 0h 39:33 91 (M 67) <ohne Verein>

92  50 Breiteneder Elisabeth w 1955 0h 39:34 92 (W 25) <ohne Verein>

93  105 Voiter Stephanie w 1988 0h 39:46 93 (W 26) Die Dörfler <ohne Verein>

94  101 Reiberger Ursula w 1985 0h 39:47 94 (W 27) Die Dörfler SC Neustift im Felde

95  31 Grameld Christine w 1962 0h 39:59 95 (W 28) LTH 1 Lauftreff Hollabrunn

96  88 Lehr Ludwig m 1954 0h 40:23 96 (M 68) ULC Sparkasse Langenlois Advanced Team ULC Sparkasse Langenlois

97  143 Hoffmann Ernst m 1964 0h 40:44 97 (M 69) Tennsiverein Stetteldorf

98  127 Plank Sabine w 1976 0h 41:43 98 (W 29) LC Kapelln 4 LC Kapelln

99  126 Blaschek Barbara w 1969 0h 41:47 99 (W 30) LC Kapelln 3 LC Kapelln

100  125 Stadler Monika w 1963 0h 42:08 100 (W 31) LC Kapelln 3 LC Kapelln

101  5 Weiss Werner m 1975 0h 42:10 101 (M 70) Lauftreff Wullersdorf

102  4 Weiss Lilly w 2009 0h 42:17 102 (W 32) Lauftreff Wullersdorf

103  129 Krammer-Tobias Beate w 1975 0h 43:06 103 (W 33) Lauftreff Grafenegg

104  68 Matousovsky-Bauer Birgit w 1989 0h 43:11 104 (W 34) <ohne Verein>

105  89 Mersi Isabella w 1997 0h 44:38 105 (W 35) Die Roadies ULC Klosterneuburg
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Startzeit Distanz

14:30 6900m (1 Runde)

Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - Laufen

Jahrgänge

1920 - 2009

Einlaufwertung

-

106  95 Schmid Leopold m 1966 0h 45:37 106 (M 71) LTH 3 Lauftreff Hollabrunn

107  82 Bäck Maria w 1959 0h 45:54 107 (W 36) LTH 2 Lauftreff Hollabrunn

108  47 Zwerger Karoline w 1969 0h 48:31 108 (W 37) LC-HW-Simmering

109  12 Zwerger Christian m 1961 0h 48:32 109 (M 72) LC-HW-Simmering

110  87 Zadravec Franz m 1967 0h 50:06 110 (M 73) <ohne Verein>

111  115 Kotzinger Margarete w 1959 0h 50:17 111 (W 38) LTH 2 Lauftreff Hollabrunn

112  32 Tröthann Eva w 1966 0h 50:18 112 (W 39) LTH 2 Lauftreff Hollabrunn

113  73 Horesnyi Alexandra w 1977 0h 53:59 113 (W 40) <ohne Verein>
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Startzeit Distanz

14:30 6900m (1 Runde)

Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

1  61 Wolf Michaela w 1980 0h 29:41 21 (W 1) URC Spk Renner Langenlois

2  110 Schaupp Herta w 1985 0h 32:16 39 (W 2) SC Neustift im Felde 3 SC Neustift im Felde

3  96 Peroutka Susanne w 1976 0h 32:21 41 (W 3) LV-Marswiese

4  19 Weissenbök Paulina w 1975 0h 33:34 49 (W 4) Die Roadies ULC Klosterneuburg

5  72 Brunner Betina w 1981 0h 33:39 51 (W 5) Freizeitverein Altenwörth

6  74 Dangl Birgit w 1981 0h 33:51 54 (W 6) <ohne Verein>

7  93 Patz Brigitte w 1974 0h 34:20 57 (W 7) SPORTUNION Tulln SPORTUNION Tulln

8  92 Öllerer Viktoria w 1988 0h 34:32 58 (W 8) www.oe-news.at www.oe-news.at

9  77 Tremel Barbara w 1992 0h 35:32 63 (W 9) HSV Bruck Kaisersteinbruch

10  103 Rahm Nicole w 1999 0h 35:37 65 (W 10) <ohne Verein>

11  130 Holzer Eva w 1960 0h 35:40 66 (W 11) Lauftreff Grafenegg

12  107 Weidemann Marion w 1977 0h 36:12 67 (W 12) SC Neustift im Felde 1 SC Neustift im Felde

13  52 Gugerell Stefanie w 1985 0h 36:28 71 (W 13) LC Kapelln 2 LC Kapelln

14  41 Schiesser Barbara w 1992 0h 36:35 72 (W 14) <ohne Verein>

15  75 Srb Sophie w 2009 0h 36:37 73 (W 15) SC Neustift im Felde 2 SC Neustift im Felde

16  37 Glanz Martina w 1987 0h 37:07 76 (W 16) ULC Horn ULC Horn

17  120 Pawlitschek Veronika w 1988 0h 37:16 78 (W 17) LTH 3 Lauftreff Hollabrunn

18  108 Nedelko Rebekka w 2001 0h 37:20 79 (W 18) SC Neustift im Felde 1 SC Neustift im Felde

19  35 Wandl Claudia w 1981 0h 37:32 81 (W 19) LC Kapelln 3 LC Kapelln

20  15 Havlicek Gabriela w 1983 0h 38:08 83 (W 20) SC Neustift im Felde 2 SC Neustift im Felde

21  63 Korb Kathrin w 1989 0h 38:24 84 (W 21) Club der Triathleten Grafenegg

22  140 Strahodinsky Doris w 1967 0h 38:37 86 (W 22) Sportfreunde Anzbaum

23  6 Stierschneider Barbara w 1981 0h 39:08 89 (W 23) SC Neustift im Felde 1 SC Neustift im Felde

24  57 Reich-Rohrwig Doris w 1965 0h 39:32 90 (W 24) <ohne Verein>

25  50 Breiteneder Elisabeth w 1955 0h 39:34 92 (W 25) <ohne Verein>

26  105 Voiter Stephanie w 1988 0h 39:46 93 (W 26) Die Dörfler <ohne Verein>

27  101 Reiberger Ursula w 1985 0h 39:47 94 (W 27) Die Dörfler SC Neustift im Felde

28  31 Grameld Christine w 1962 0h 39:59 95 (W 28) LTH 1 Lauftreff Hollabrunn

29  127 Plank Sabine w 1976 0h 41:43 98 (W 29) LC Kapelln 4 LC Kapelln

30  126 Blaschek Barbara w 1969 0h 41:47 99 (W 30) LC Kapelln 3 LC Kapelln

31  125 Stadler Monika w 1963 0h 42:08 100 (W 31) LC Kapelln 3 LC Kapelln

32  4 Weiss Lilly w 2009 0h 42:17 102 (W 32) Lauftreff Wullersdorf

33  129 Krammer-Tobias Beate w 1975 0h 43:06 103 (W 33) Lauftreff Grafenegg

34  68 Matousovsky-Bauer Birgit w 1989 0h 43:11 104 (W 34) <ohne Verein>

35  89 Mersi Isabella w 1997 0h 44:38 105 (W 35) Die Roadies ULC Klosterneuburg

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - Laufen

Jahrgänge

1920 - 2009

W Gesamtwertung

-
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Startzeit Distanz

14:30 6900m (1 Runde)

Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - Laufen

Jahrgänge

1920 - 2009

W Gesamtwertung

-

36  82 Bäck Maria w 1959 0h 45:54 107 (W 36) LTH 2 Lauftreff Hollabrunn

37  47 Zwerger Karoline w 1969 0h 48:31 108 (W 37) LC-HW-Simmering

38  115 Kotzinger Margarete w 1959 0h 50:17 111 (W 38) LTH 2 Lauftreff Hollabrunn

39  32 Tröthann Eva w 1966 0h 50:18 112 (W 39) LTH 2 Lauftreff Hollabrunn

40  73 Horesnyi Alexandra w 1977 0h 53:59 113 (W 40) <ohne Verein>
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Startzeit Distanz

14:30 6900m (1 Runde)

Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

1  2 Gintenstorfer Philipp m 1990 0h 24:12 1 (M 1) ULC Sparkasse Langenlois Speedteam ULC Sparkasse Langenlois

2  135 Schabauer Alfred m 1988 0h 24:45 2 (M 2) FCC Racing

3  17 Kirby Daniel m 1984 0h 25:16 3 (M 3) ULC Sparkasse Langenlois Speedteam ULC Sparkasse Langenlois

4  51 Schindler Peter m 1983 0h 25:40 4 (M 4) Hart aber herzlich LC Erdpress

5  66 Bichl Alexander m 1979 0h 26:05 5 (M 5) Hart aber herzlich Raiffeisenbank Zwettl / LC Werbeprofi

6  33 Straub Christian m 1984 0h 27:14 6 (M 6) ULC Sparkasse Langenlois Speedteam ULC Sparkasse Langenlois

7  142 Hahn Erich m 1975 0h 27:39 7 (M 7) Lauftreff Grafenegg

8  42 Gregorc Peter m 1981 0h 27:44 8 (M 8) Laufend entdecken Podcast |Team vegan.at

9  124 Heinzl Rainer m 1972 0h 27:45 9 (M 9) Die 3 Musketiere LC Profis

10  123 Steininger Thomas m 1970 0h 27:52 10 (M 10) Die 3 Musketiere SKVg Pottenbrunn

11  99 Moldaschl Mario m 1982 0h 28:07 11 (M 11) SC Zwickl Zwettl

12  141 Habacht Dieter m 1976 0h 28:10 12 (M 12) <ohne Verein>

13  26 Wagesreither Martin m 1989 0h 28:15 13 (M 13) Die 3 Musketiere ASK McDonalds Loosdorf

14  1 Gramer Martin m 1969 0h 28:25 14 (M 14) A3 Atus Amstetten 1 A3 ATUS Amstetten aktiv

15  94 Patz Franz m 1975 0h 28:40 15 (M 15) SPORTUNION Tulln SPORTUNION Tulln

16  20 Weissenbök Roland m 1973 0h 28:59 16 (M 16) Die Roadies ULC Klosterneuburg

17  131 Bauer Franz m 1967 0h 29:03 17 (M 17) LTU Waidhofen/Thaya HSV Allentsteig

18  54 Teufelhart Johann m 1974 0h 29:22 18 (M 18) ULC Sparkasse Langenlois Powerteam ULC Sparkasse Langenlois

19  147 Haider Wolfgang m 1979 0h 29:26 19 (M 19) Nora Racing Team

20  83 Abraham Matthias m 1986 0h 29:29 20 (M 20) www.oe-news.at <ohne Verein>

21  132 Filler Josef m 1960 0h 29:46 22 (M 21) LTU Waidhofen/Thaya LTU Waidhofen/Thaya

22  30 Hoidn Andreas m 1970 0h 29:59 23 (M 22) ULC Sparkasse Langenlois Powerteam ULC Sparkasse Langenlois

23  119 Pateter Erich m 1971 0h 30:18 24 (M 23) LCA-HOCHSCHWAB

24  134 Steiner Andreas m 1993 0h 30:32 25 (M 24) union dirtrun.company

25  71 Scheichl Christoph m 1982 0h 30:39 26 (M 25) Freizeitverein Altenwörth

26  76 Eidher Franz m 1958 0h 30:47 27 (M 26) ULC Horn ULC Horn

27  80 Purker Günter m 1975 0h 30:48 28 (M 27) SC Zwickl Zwettl

28  146 Haslinger Andreas m 1970 0h 30:54 29 (M 28) LC Kapelln

29  69 Tinkhauser Markus m 1971 0h 31:12 30 (M 29) LC Kapelln 1 LC Kapelln

30  133 Handl Johann m 1957 0h 31:14 31 (M 30) LTU Waidhofen/Thaya LTU Waidhofen/Thaya

31  116 Hollaus Erwin m 1980 0h 31:17 32 (M 31) LC Kapelln 1 LC Kapelln

32  65 Kössler Roman m 1972 0h 31:34 33 (M 32) A3 Atus Amstetten A3 ATUS Amstetten aktiv

33  118 Dvorak Martin m 2004 0h 31:54 34 (M 33) <ohne Verein>

34  13 Koranda Rainhart m 1963 0h 32:01 35 (M 34) LT ÖAV Königstetten

35  21 Gintenstorfer Bernhard m 1958 0h 32:03 36 (M 35) ULC Sparkasse Langenlois Powerteam ULC Sparkasse Langenlois

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - Laufen

Jahrgänge

1920 - 2009

M Gesamtwertung

-
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Startzeit Distanz

14:30 6900m (1 Runde)

Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - Laufen

Jahrgänge

1920 - 2009

M Gesamtwertung

-

36  53 Tanzer Günter m 1975 0h 32:05 37 (M 36) LC Kapelln 2 LC Kapelln

37  111 Weidemann Manfred m 1976 0h 32:11 38 (M 37) SC Neustift im Felde 3 SC Neustift im Felde

38  62 Paß Andreas m 1980 0h 32:19 40 (M 38) SV LURS Maissau SV LURS Maissau

39  16 Mayer Paul m 1966 0h 32:26 42 (M 39) SC Neustift im Felde 3 SC Neustift im Felde

40  59 Györök Markus m 1978 0h 32:44 43 (M 40) A3 Atus Amstetten 1 Die Durchtrainierer

41  60 Skarek Josef m 1982 0h 33:03 44 (M 41) Hart aber herzlich LC Kapelln

42  70 Beck Karl m 1977 0h 33:13 45 (M 42) Die Durchtrainierer BSG Mondi Neusiedler

43  139 Strahodinsky Walter m 1963 0h 33:15 46 (M 43) Sportfreunde Anzbaum

44  90 Weinzerl Wilfried m 1964 0h 33:19 47 (M 44) 1. Laufclub Parndorf

45  145 Ruf Josef m 1960 0h 33:29 48 (M 45) <ohne Verein>

46  104 Friedmann Rainer m 1973 0h 33:37 50 (M 46) LTH 3 Lauftreff Hollabrunn

47  79 Niederkofler Daniel m 1978 0h 33:45 52 (M 47) <ohne Verein>

48  91 Paßecker Karl m 1961 0h 33:46 53 (M 48) Tennsiverein Stetteldorf

49  40 Eigner Johannes m 1984 0h 34:06 55 (M 49) <ohne Verein>

50  46 Weihs Gerald m 1977 0h 34:12 56 (M 50) LTH 1 Lauftreff Hollabrunn

51  7 Lichtenschopf Josef m 1960 0h 34:36 59 (M 51) A3 Atus Amstetten 1 A3 ATUS Amstetten aktiv

52  18 Kisser Harald m 1972 0h 34:39 60 (M 52) LTH 1 Lauftreff Hollabrunn

53  3 Todt Wolfgang m 1968 0h 35:15 61 (M 53) It's Me

54  98 Tauchner Stefan m 1967 0h 35:18 62 (M 54) LC Kapelln 2 LC Kapelln

55  81 Lehr Christoph m 1981 0h 35:33 64 (M 55) ULC Sparkasse Langenlois Advanced Team ULC Sparkasse Langenlois

56  14 Genger Fritz m 1964 0h 36:15 68 (M 56) USC Ruppersthal

57  29 Kolbe Thomas m 1966 0h 36:16 69 (M 57) <ohne Verein>

58  64 Prisching Peter m 1957 0h 36:18 70 (M 58) LC Kapelln 1 LC Kapelln

59  97 Plank Richard m 1965 0h 36:47 74 (M 59) ULC Sparkasse Langenlois Advanced Team ULC Sparkasse Langenlois

60  109 Koller Franz m 1969 0h 36:48 75 (M 60) SC Neustift im Felde 2 SC Neustift im Felde

61  36 Kraus Christian m 1971 0h 37:09 77 (M 61) ULC Horn ULC Horn

62  49 Weingartner Philipp m 1994 0h 37:28 80 (M 62) SC Neustift im Felde 6 SC Neustift im Felde

63  138 Brandl Tobias m 2000 0h 37:33 82 (M 63) <ohne Verein>

64  43 Schneider Manfred m 1958 0h 38:32 85 (M 64) SPORTUNION Tulln LC UOG Langenlebarn

65  78 Steudl Reinhard m 1987 0h 39:05 87 (M 65) <ohne Verein>

65  121 Markl Norbert m 1987 0h 39:05 87 (M 65) FF Neustift

67  58 Haag Stefan m 1960 0h 39:33 91 (M 67) <ohne Verein>

68  88 Lehr Ludwig m 1954 0h 40:23 96 (M 68) ULC Sparkasse Langenlois Advanced Team ULC Sparkasse Langenlois

69  143 Hoffmann Ernst m 1964 0h 40:44 97 (M 69) Tennsiverein Stetteldorf

70  5 Weiss Werner m 1975 0h 42:10 101 (M 70) Lauftreff Wullersdorf

Seite 2



Startzeit Distanz

14:30 6900m (1 Runde)

Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - Laufen

Jahrgänge

1920 - 2009

M Gesamtwertung

-

71  95 Schmid Leopold m 1966 0h 45:37 106 (M 71) LTH 3 Lauftreff Hollabrunn

72  12 Zwerger Christian m 1961 0h 48:32 109 (M 72) LC-HW-Simmering

73  87 Zadravec Franz m 1967 0h 50:06 110 (M 73) <ohne Verein>
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Startzeit Distanz

14:30 6900m (1 Runde)

Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

1  75 Srb Sophie w 2009 0h 36:37 73 (W 15) SC Neustift im Felde 2 SC Neustift im Felde

2  4 Weiss Lilly w 2009 0h 42:17 102 (W 32) Lauftreff Wullersdorf

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - Laufen

Jahrgänge

2007 - 2009

W U14

-
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Startzeit Distanz

14:30 6900m (1 Runde)

Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

1  118 Dvorak Martin m 2004 0h 31:54 34 (M 33) <ohne Verein>

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - Laufen

Jahrgänge

2003 - 2004

M U18

-
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Startzeit Distanz

14:30 6900m (1 Runde)

Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

1  108 Nedelko Rebekka w 2001 0h 37:20 79 (W 18) SC Neustift im Felde 1 SC Neustift im Felde

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - Laufen

Jahrgänge

2001 - 2002

W U20

-
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Startzeit Distanz

14:30 6900m (1 Runde)

Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

1  77 Tremel Barbara w 1992 0h 35:32 63 (W 9) HSV Bruck Kaisersteinbruch

2  103 Rahm Nicole w 1999 0h 35:37 65 (W 10) <ohne Verein>

3  41 Schiesser Barbara w 1992 0h 36:35 72 (W 14) <ohne Verein>

4  89 Mersi Isabella w 1997 0h 44:38 105 (W 35) Die Roadies ULC Klosterneuburg

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - Laufen

Jahrgänge

1991 - 2000

W 20+

-
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Startzeit Distanz

14:30 6900m (1 Runde)

Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

1  134 Steiner Andreas m 1993 0h 30:32 25 (M 24) union dirtrun.company

2  49 Weingartner Philipp m 1994 0h 37:28 80 (M 62) SC Neustift im Felde 6 SC Neustift im Felde

3  138 Brandl Tobias m 2000 0h 37:33 82 (M 63) <ohne Verein>

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - Laufen

Jahrgänge

1991 - 2000

M 20+

-
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Startzeit Distanz

14:30 6900m (1 Runde)

Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

1  110 Schaupp Herta w 1985 0h 32:16 39 (W 2) SC Neustift im Felde 3 SC Neustift im Felde

2  72 Brunner Betina w 1981 0h 33:39 51 (W 5) Freizeitverein Altenwörth

3  74 Dangl Birgit w 1981 0h 33:51 54 (W 6) <ohne Verein>

4  92 Öllerer Viktoria w 1988 0h 34:32 58 (W 8) www.oe-news.at www.oe-news.at

5  52 Gugerell Stefanie w 1985 0h 36:28 71 (W 13) LC Kapelln 2 LC Kapelln

6  37 Glanz Martina w 1987 0h 37:07 76 (W 16) ULC Horn ULC Horn

7  120 Pawlitschek Veronika w 1988 0h 37:16 78 (W 17) LTH 3 Lauftreff Hollabrunn

8  35 Wandl Claudia w 1981 0h 37:32 81 (W 19) LC Kapelln 3 LC Kapelln

9  15 Havlicek Gabriela w 1983 0h 38:08 83 (W 20) SC Neustift im Felde 2 SC Neustift im Felde

10  63 Korb Kathrin w 1989 0h 38:24 84 (W 21) Club der Triathleten Grafenegg

11  6 Stierschneider Barbara w 1981 0h 39:08 89 (W 23) SC Neustift im Felde 1 SC Neustift im Felde

12  105 Voiter Stephanie w 1988 0h 39:46 93 (W 26) Die Dörfler <ohne Verein>

13  101 Reiberger Ursula w 1985 0h 39:47 94 (W 27) Die Dörfler SC Neustift im Felde

14  68 Matousovsky-Bauer Birgit w 1989 0h 43:11 104 (W 34) <ohne Verein>

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - Laufen

Jahrgänge

1981 - 1990

W 30+

-
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Startzeit Distanz

14:30 6900m (1 Runde)

Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

1  2 Gintenstorfer Philipp m 1990 0h 24:12 1 (M 1) ULC Sparkasse Langenlois Speedteam ULC Sparkasse Langenlois

2  135 Schabauer Alfred m 1988 0h 24:45 2 (M 2) FCC Racing

3  17 Kirby Daniel m 1984 0h 25:16 3 (M 3) ULC Sparkasse Langenlois Speedteam ULC Sparkasse Langenlois

4  51 Schindler Peter m 1983 0h 25:40 4 (M 4) Hart aber herzlich LC Erdpress

5  33 Straub Christian m 1984 0h 27:14 6 (M 6) ULC Sparkasse Langenlois Speedteam ULC Sparkasse Langenlois

6  42 Gregorc Peter m 1981 0h 27:44 8 (M 8) Laufend entdecken Podcast |Team vegan.at

7  99 Moldaschl Mario m 1982 0h 28:07 11 (M 11) SC Zwickl Zwettl

8  26 Wagesreither Martin m 1989 0h 28:15 13 (M 13) Die 3 Musketiere ASK McDonalds Loosdorf

9  83 Abraham Matthias m 1986 0h 29:29 20 (M 20) www.oe-news.at <ohne Verein>

10  71 Scheichl Christoph m 1982 0h 30:39 26 (M 25) Freizeitverein Altenwörth

11  60 Skarek Josef m 1982 0h 33:03 44 (M 41) Hart aber herzlich LC Kapelln

12  40 Eigner Johannes m 1984 0h 34:06 55 (M 49) <ohne Verein>

13  81 Lehr Christoph m 1981 0h 35:33 64 (M 55) ULC Sparkasse Langenlois Advanced Team ULC Sparkasse Langenlois

14  78 Steudl Reinhard m 1987 0h 39:05 87 (M 65) <ohne Verein>

14  121 Markl Norbert m 1987 0h 39:05 87 (M 65) FF Neustift

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - Laufen

Jahrgänge

1981 - 1990

M 30+

-
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Startzeit Distanz

14:30 6900m (1 Runde)

Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

1  61 Wolf Michaela w 1980 0h 29:41 21 (W 1) URC Spk Renner Langenlois

2  96 Peroutka Susanne w 1976 0h 32:21 41 (W 3) LV-Marswiese

3  19 Weissenbök Paulina w 1975 0h 33:34 49 (W 4) Die Roadies ULC Klosterneuburg

4  93 Patz Brigitte w 1974 0h 34:20 57 (W 7) SPORTUNION Tulln SPORTUNION Tulln

5  107 Weidemann Marion w 1977 0h 36:12 67 (W 12) SC Neustift im Felde 1 SC Neustift im Felde

6  127 Plank Sabine w 1976 0h 41:43 98 (W 29) LC Kapelln 4 LC Kapelln

7  129 Krammer-Tobias Beate w 1975 0h 43:06 103 (W 33) Lauftreff Grafenegg

8  73 Horesnyi Alexandra w 1977 0h 53:59 113 (W 40) <ohne Verein>

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - Laufen

Jahrgänge

1971 - 1980

W 40+

-
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Startzeit Distanz

14:30 6900m (1 Runde)

Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

1  66 Bichl Alexander m 1979 0h 26:05 5 (M 5) Hart aber herzlich Raiffeisenbank Zwettl / LC Werbeprofi

2  142 Hahn Erich m 1975 0h 27:39 7 (M 7) Lauftreff Grafenegg

3  124 Heinzl Rainer m 1972 0h 27:45 9 (M 9) Die 3 Musketiere LC Profis

4  141 Habacht Dieter m 1976 0h 28:10 12 (M 12) <ohne Verein>

5  94 Patz Franz m 1975 0h 28:40 15 (M 15) SPORTUNION Tulln SPORTUNION Tulln

6  20 Weissenbök Roland m 1973 0h 28:59 16 (M 16) Die Roadies ULC Klosterneuburg

7  54 Teufelhart Johann m 1974 0h 29:22 18 (M 18) ULC Sparkasse Langenlois Powerteam ULC Sparkasse Langenlois

8  147 Haider Wolfgang m 1979 0h 29:26 19 (M 19) Nora Racing Team

9  119 Pateter Erich m 1971 0h 30:18 24 (M 23) LCA-HOCHSCHWAB

10  80 Purker Günter m 1975 0h 30:48 28 (M 27) SC Zwickl Zwettl

11  69 Tinkhauser Markus m 1971 0h 31:12 30 (M 29) LC Kapelln 1 LC Kapelln

12  116 Hollaus Erwin m 1980 0h 31:17 32 (M 31) LC Kapelln 1 LC Kapelln

13  65 Kössler Roman m 1972 0h 31:34 33 (M 32) A3 Atus Amstetten A3 ATUS Amstetten aktiv

14  53 Tanzer Günter m 1975 0h 32:05 37 (M 36) LC Kapelln 2 LC Kapelln

15  111 Weidemann Manfred m 1976 0h 32:11 38 (M 37) SC Neustift im Felde 3 SC Neustift im Felde

16  62 Paß Andreas m 1980 0h 32:19 40 (M 38) SV LURS Maissau SV LURS Maissau

17  59 Györök Markus m 1978 0h 32:44 43 (M 40) A3 Atus Amstetten 1 Die Durchtrainierer

18  70 Beck Karl m 1977 0h 33:13 45 (M 42) Die Durchtrainierer BSG Mondi Neusiedler

19  104 Friedmann Rainer m 1973 0h 33:37 50 (M 46) LTH 3 Lauftreff Hollabrunn

20  79 Niederkofler Daniel m 1978 0h 33:45 52 (M 47) <ohne Verein>

21  46 Weihs Gerald m 1977 0h 34:12 56 (M 50) LTH 1 Lauftreff Hollabrunn

22  18 Kisser Harald m 1972 0h 34:39 60 (M 52) LTH 1 Lauftreff Hollabrunn

23  36 Kraus Christian m 1971 0h 37:09 77 (M 61) ULC Horn ULC Horn

24  5 Weiss Werner m 1975 0h 42:10 101 (M 70) Lauftreff Wullersdorf

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - Laufen

Jahrgänge

1971 - 1980

M 40+

-

Seite 1



Startzeit Distanz

14:30 6900m (1 Runde)

Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

1  140 Strahodinsky Doris w 1967 0h 38:37 86 (W 22) Sportfreunde Anzbaum

2  57 Reich-Rohrwig Doris w 1965 0h 39:32 90 (W 24) <ohne Verein>

3  31 Grameld Christine w 1962 0h 39:59 95 (W 28) LTH 1 Lauftreff Hollabrunn

4  126 Blaschek Barbara w 1969 0h 41:47 99 (W 30) LC Kapelln 3 LC Kapelln

5  125 Stadler Monika w 1963 0h 42:08 100 (W 31) LC Kapelln 3 LC Kapelln

6  47 Zwerger Karoline w 1969 0h 48:31 108 (W 37) LC-HW-Simmering

7  32 Tröthann Eva w 1966 0h 50:18 112 (W 39) LTH 2 Lauftreff Hollabrunn

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - Laufen

Jahrgänge

1961 - 1970

W 50+

-
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Startzeit Distanz

14:30 6900m (1 Runde)

Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

1  123 Steininger Thomas m 1970 0h 27:52 10 (M 10) Die 3 Musketiere SKVg Pottenbrunn

2  1 Gramer Martin m 1969 0h 28:25 14 (M 14) A3 Atus Amstetten 1 A3 ATUS Amstetten aktiv

3  131 Bauer Franz m 1967 0h 29:03 17 (M 17) LTU Waidhofen/Thaya HSV Allentsteig

4  30 Hoidn Andreas m 1970 0h 29:59 23 (M 22) ULC Sparkasse Langenlois Powerteam ULC Sparkasse Langenlois

5  146 Haslinger Andreas m 1970 0h 30:54 29 (M 28) LC Kapelln

6  13 Koranda Rainhart m 1963 0h 32:01 35 (M 34) LT ÖAV Königstetten

7  16 Mayer Paul m 1966 0h 32:26 42 (M 39) SC Neustift im Felde 3 SC Neustift im Felde

8  139 Strahodinsky Walter m 1963 0h 33:15 46 (M 43) Sportfreunde Anzbaum

9  90 Weinzerl Wilfried m 1964 0h 33:19 47 (M 44) 1. Laufclub Parndorf

10  91 Paßecker Karl m 1961 0h 33:46 53 (M 48) Tennsiverein Stetteldorf

11  3 Todt Wolfgang m 1968 0h 35:15 61 (M 53) It's Me

12  98 Tauchner Stefan m 1967 0h 35:18 62 (M 54) LC Kapelln 2 LC Kapelln

13  14 Genger Fritz m 1964 0h 36:15 68 (M 56) USC Ruppersthal

14  29 Kolbe Thomas m 1966 0h 36:16 69 (M 57) <ohne Verein>

15  97 Plank Richard m 1965 0h 36:47 74 (M 59) ULC Sparkasse Langenlois Advanced Team ULC Sparkasse Langenlois

16  109 Koller Franz m 1969 0h 36:48 75 (M 60) SC Neustift im Felde 2 SC Neustift im Felde

17  143 Hoffmann Ernst m 1964 0h 40:44 97 (M 69) Tennsiverein Stetteldorf

18  95 Schmid Leopold m 1966 0h 45:37 106 (M 71) LTH 3 Lauftreff Hollabrunn

19  12 Zwerger Christian m 1961 0h 48:32 109 (M 72) LC-HW-Simmering

20  87 Zadravec Franz m 1967 0h 50:06 110 (M 73) <ohne Verein>

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - Laufen

Jahrgänge

1961 - 1970

M 50+

-

Seite 1



Startzeit Distanz

14:30 6900m (1 Runde)

Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

1  130 Holzer Eva w 1960 0h 35:40 66 (W 11) Lauftreff Grafenegg

2  50 Breiteneder Elisabeth w 1955 0h 39:34 92 (W 25) <ohne Verein>

3  82 Bäck Maria w 1959 0h 45:54 107 (W 36) LTH 2 Lauftreff Hollabrunn

4  115 Kotzinger Margarete w 1959 0h 50:17 111 (W 38) LTH 2 Lauftreff Hollabrunn

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - Laufen

Jahrgänge

1951 - 1960

W 60+

-
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Startzeit Distanz

14:30 6900m (1 Runde)

Rang StNr. Familienname Vorname m/w Jahrg. Zeit Ges.Rang Team Verein oder Schule

1  132 Filler Josef m 1960 0h 29:46 22 (M 21) LTU Waidhofen/Thaya LTU Waidhofen/Thaya

2  76 Eidher Franz m 1958 0h 30:47 27 (M 26) ULC Horn ULC Horn

3  133 Handl Johann m 1957 0h 31:14 31 (M 30) LTU Waidhofen/Thaya LTU Waidhofen/Thaya

4  21 Gintenstorfer Bernhard m 1958 0h 32:03 36 (M 35) ULC Sparkasse Langenlois Powerteam ULC Sparkasse Langenlois

5  145 Ruf Josef m 1960 0h 33:29 48 (M 45) <ohne Verein>

6  7 Lichtenschopf Josef m 1960 0h 34:36 59 (M 51) A3 Atus Amstetten 1 A3 ATUS Amstetten aktiv

7  64 Prisching Peter m 1957 0h 36:18 70 (M 58) LC Kapelln 1 LC Kapelln

8  43 Schneider Manfred m 1958 0h 38:32 85 (M 64) SPORTUNION Tulln LC UOG Langenlebarn

9  58 Haag Stefan m 1960 0h 39:33 91 (M 67) <ohne Verein>

10  88 Lehr Ludwig m 1954 0h 40:23 96 (M 68) ULC Sparkasse Langenlois Advanced Team ULC Sparkasse Langenlois

3. Schottergrubenlauf

Ergebnisliste nach Wertungsklassen

Schottergrubenlauf - Laufen

Jahrgänge

1951 - 1960

M 60+

-

Seite 1


